PORTARIA N.° 58.2002

“PROMOVE SERVIDORES”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica do Município e atendendo dispositivo da Lei n° 796 de 26 de
dezembro de 1990, adotado pelo Município através da Lei Municipal n°. 02/97 de 02 de
Janeiro de 1997, Seção V, Art. 15, PROMOVE os seguintes Servidores, a contar de
forma integral na folha de pagamento do mês de setembro de 2002:

- ADERLEI CAMINI, Operador de Máquina, Padrão 3, Classe “A” para “B”;

- ADRIANA KOLLER HÖRING, Contadora, Padrão 5, Classe “A” para “B”;

- ALFREDO HÖRING, Agente Administrativo, Padrão 3, Classe “A” para “B”;

- ANTONIO BRASIL DOS SANTOS, Operador de Máquina, Padrão 3, Classe “A”
para “B”;

- BALDUINO PADILHA DA SILVA, Motorista, Padrão 2, Classe “A” para “B”;

- CEZAR CORTES BUENO, Motorista, Padrão 2, Classe “A” para “B”;

- CLÓVIS RENATO FERNANDES DOS SANTOS, Motorista, Padrão 2, Classe “A”
para “B”;

- JOSÉ HULTGREM, Operário, Padrão 1, Classe “A” para “B”;

- JOSÉ ÂNGELO RODRIGUES DA SILVA, Operário, Padrão 1, Classe “A” para “B”;

- LUCIANA ANDRÉIA MONTAGNER REHFELD, Agente Administrativo, Padrão 3,
Classe “A” para “B”;

- MÁRCIO DEUTNER, Operário de Máquina, Padrão3, Classe “A” para “B”;

-MARCOS BIANCON DA SILVA, Operadorde Máquina, Padrão 3, Classe “A” para
“B”;

-MARLENE BANDEIRA, Auxiliar de Enfermagem, Padrão 2, Classe “C” para “D”;

- MARLIZE DENIZE ZOUNAR KNEBEL, Agente Administrativo, Padrão 3, Classe
“A” para “B”;

- MARÍLIA ÂNGELA SIMON, Odontologo, Padrão 6, Classe “A”para “B”;

- MARLI TEREZINHA GABRIEL, Agente Administrativo Auxiliar, Padrão 2, Classe
“A” para “B”;

- ROSELI MULBHEIER, Continuo, Padrão 1, Classe “A” para “B”;

- SÉRGIO BIANCON, Mecânico, Padrão 3, Classe “A” para “B”;

- TACIANA RÚBIA STEFANI, Agente Administrativo, Padrão 3, Classe “A” para
“B”;

- VALDIR CARVALHO, Operador de Máquina, Padrão 3, Classe “A” para “B”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 04 de Setembro de 2002.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Sec. Mun. Adm. e Planejamento